
Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

1/10 

Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Kyje 5/2023 konaného 

dne 14.12.2023 od 17:00 v budově OÚ 
 

Zahájení: 17:00 

Přítomni: Bohumil Augusta, Evžen Eiba, Jitka Mikulecká, Marek Hubař, Miroslav    

                        Myška, Petr Růžička, Andrea Hakenová 

Omluveni:  

 

Ověřovatelé zápisu:  Miroslav Myška, Evžen Eiba 

Zapisovatel:  Jitka Mikulecká 

 

 

Program 

1. Úvod .................................................................................................................. 2 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele ......................................................... 2 

3. Rozpočtové opatření č. 6/2023 .......................................................................... 2 

4. Schvalování rozpočtu obce na rok 2024 ........................................................... 3 

5. Nařízení obce o odstraňování závad ve schůdnosti místních komunikací ........ 3 

6. Plán zimní údržby .............................................................................................. 4 

7. Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích .............................................. 4 

8. Vodné ................................................................................................................. 5 

9. Schvalování daru obci ....................................................................................... 5 

10. Schvalování vodovodní přípojky pro č. p. 16 ................................................. 6 

11. Dohody o provedení práce se zastupiteli ......................................................... 6 

12. Volba členů inventarizační komise, plán inventur .......................................... 7 

13. Dílčí přezkoumání hospodaření obce Kyje ..................................................... 8 

14. Rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2024 a Zpráva o kontrole 2023 .......... 8 

15. Diskuze ............................................................................................................ 8 

16. Závěr ................................................................................................................ 9 

file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2695_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2697_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2699_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2701_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2703_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2705_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2707_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2709_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2711_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2713_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2715_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2717_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2719_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2721_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2723_1704933639
file:///C:/Users/Kyje/Dropbox/ZO/2023-05/zápis%20ZO%205_23.odt%23__RefHeading___Toc2725_1704933639


Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

2/10 

1. Úvod 

Předsedající zasedání, starostka obce Jitka Mikulecká, přivítala úvodem všechny přítomné 

zastupitele a hosty. Následně zahájila zasedání přečtením programu a jeho změn a požádala 

zastupitele o hlasování ke schválení aktualizovaného programu. 

 

Změna programu spočívá v přidání bodů: Rozpočtové opatření č. 6/2023 a projednání Zprávy 

o výsledku kontroly finanční činnosti Mikroregionu Tábor v roce 2023. 

 

Zastupitelstvo schvaluje aktualizovaný program. 

Hlasování: pro:   7  proti:    0      zdržel se:  0 

Usnesení bylo přijato všemi přítomnými hlasy. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající jmenovala zapisovatele a ověřovatele zápisu následovně: 

Zapisovatel: Jitka Mikulecká   Ověřovatelé: Miroslav Myška, Evžen Eiba 

 

Zastupitelstvo hlasuje o určení ověřovatelů a zapisovatele. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi přítomnými hlasy. 

3. Rozpočtové opatření č. 6/2023 

RO 6 promítá potřebu navýšení položky výdajů na sběr a svoz komunálního odpadu. Kryto 

příjmy vyššími dle skutečnosti. 

  

Usnesení č.1: Zastupitelstvo bere na vědomí RO č. 6/2023. 

4. Schvalování rozpočtu obce na rok 2024 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen po zákonnou dobu 15 dní na úřední desce, ze strany občanů 

nepřišel žádný podnět k jeho úpravě. Byl navržen jako vyrovnaný, tedy příjmy i výdaje ve výši 

1 944 620 Kč, financování 0 Kč. Byly probrány připomínky zastupitelů. Oproti návrhu rozpočtu 

došlo k následujícím úpravám: 

• byla navýšena položka na příspěvek Mikroregionu Tábor, kde byla v návrhu opomenuta 

výše pravidelného ročního členského příspěvku ve výši 12 tis. Kč, 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

3/10 

• byla navýšena položka na běžné opravy komunikací o 100 tis. Kč, a položka na materiál 

na údržbu majetku o 100 tis. Kč, obojí z důvodu připravenosti rozpočtu na nejčastější 

výdaje v obci. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet ve výši příjmů 1 944 620 Kč, výdajů  

2 156 620 Kč, a financování 212 000 Kč. Schodek je kryt přebytkem hospodaření z minulých 

let. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.2: Zastupitelstvo schválilo schodkový rozpočet ve výši příjmů 1 944 620 Kč, 

výdajů 2 156 620 Kč, a financování 212 000 Kč. Schodek je kryt přebytkem 

hospodaření z minulých let. 

5. Nařízení obce o odstraňování závad ve schůdnosti místních 
komunikací 

 

Obec je ze zákona zmocněna vydat nařízení obce o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování 

závad ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic. Nařízení obcí 

jsou vydávána v přenesené působnosti, a tyto mají charakter prováděcích právních předpisů. 

Právní úpravu zde neposkytuje přímo zákon proto, aby mohl být normativní akt přizpůsoben 

místním podmínkám každé obce. Obec proto vydává toto nařízení s ohledem na místní 

podmínky. Rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti místních komunikací, 

které jsou zakotveny v nařízení, jsou závazné jak pro obec, tak i pro občany, kteří stavu cest 

přizpůsobují svou chůzi. 

 

Zastupitelstvo schvaluje vydání nařízení obce o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad 

ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se:  0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.3: Zastupitelstvo schválilo vydání nařízení obce o rozsahu, způsobu a lhůtách 

odstraňování závad ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a 

průjezdních úseků silnic. 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

4/10 

6. Plán zimní údržby 

V souvislosti s vydáním nařízení o schůdnosti, obec vydává i plán zimní údržby komunikací, 

jehož předmětem je především zajištění sjízdnosti komunikací. Plán není právním předpisem, 

ale je dobrovolným dokumentem obce na podkladech zákonných zmocnění, který, je-li vydán, 

taktéž nastavuje závazná pravidla, kterými se obec řídí, a kterých se mohou občané domáhat, 

nejsou-li plněny. Je jasně definováno, co od zimní údržby mohou občané očekávat, aby se na 

zimní podmínky mohli připravit. Plán zimní údržby obec již má, tento je jeho aktualizací dle 

představ nového zastupitelstva. Požadavky nad rámec tohoto plánu nejsou nárokové, přesto se 

bude obec snažit odstraňovat závady bez průtahů dříve než v nejzazším termínu, a 

„hlavní“ účelové komunikace bude obec dle zvyku udržovat též, pokud ji to možnosti dovolí. 

 

Zastupitelstvo schvaluje plán zimní údržby. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.4: Zastupitelstvo schválilo plán zimní údržby obce Kyje. 

7. Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 

Dle nové právní úpravy je třeba nově vydat všechny vyhlášky o místních poplatcích, tj. za 

odpady, za psa, z pobytu. V té souvislosti zastupitelstvo vypracovalo bilanci hospodaření 

s odpady, které ukázalo ztrátu cca 20 tis. Kč. Ve snaze o vyrovnání bilance byly navýšeny 

poplatky za odpady na 700 Kč ročně ze stávajících 500 Kč. K dobru se snížila horní věková 

hranice pro úlevy z poplatku se stávajících 70 na 65 let. Úlevy zůstávají ve výši 50 %. 

Poplatky u pobytu se zvyšují z 10 Kč na 20 Kč. Tento poplatek nezatěžuje místní podnikatele, 

ale turisty, jejichž příspěvek do obecní kasy je pochopitelný především v souvislosti 

s využíváním obecního systému odpadového hospodářství. 

Poplatek ze psů se zvyšuje na 100 Kč ročně za prvního i druhého a každého dalšího psa, úlevy 

jsou u občanů nad 65 let 50 %. 

 

Zastupitelstvo schvaluje obecně závazné vyhlášky obce KYJE o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství, o místním poplatku ze psů, a o místním poplatku z pobytu. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení byla přijata všemi hlasy. 

 

Usnesení č.5: Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku obce KYJE o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Usnesení č.6: Zastupitelstvo schválilo obecně záv. vyhlášku obce KYJE o místním poplatku 

ze psů. 

Usnesení č.7:  Zastupitelstvo schválilo obecně záv. vyhlášku obce KYJE o místním 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

5/10 

poplatku z pobytu. 

8. Vodné 

Obec zpracovala i bilanci hospodaření s vodovodem, kde zjistila ztrátu cca 10 tis. Kč. 

K dorovnání této ztráty tak, aby bylo hospodaření přibližně vyrovnané, zvyšuje paušální roční 

sazbu z 200 Kč na 400 Kč, a vodné za kubík z 30 Kč na 35 Kč. Zatímco vodné pokrývá 

vyloženě náklady na dodávku vody, paušál pokrývá náklady na opravy, výměny vodoměrů 

apod. Zdražení nabyde účinnosti k 1. 1. 2024. 

 

Zastupitelstvo schvaluje navýšení roční paušální platby za vodovodní přípojku na 400 Kč, a 

vodného na 35 Kč za m3, s účinností od 1. 1. 2024. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.8: Zastupitelstvo schválilo navýšení roční paušální platby za vodovodní 

přípojku na 400 Kč a vodného na 35 Kč za m3, s účinností od 1. 1. 2024.  

 

Do 31. 12. 2023 je možné nahlásit samoodečet stavu vodoměrů pro výpočet 

přesné spotřeby před a po zdražení. Kdo nenahlásí, tomu bude k tradičnímu 

termínu odečtů (1. 6. 2024) spotřeba přepočítána dle standardně používaných 

poměrových přepočtů. 

 

Jelikož se jedná o zdražení 5 Kč na 1000 litrů, případným přepočtem nemůže odběratelům 

vzniknout podstatná nespravedlnost. 

9. Schvalování daru obci 

Obec opravila povrch obecní komunikace parc. č. 259/27 k. ú. Kyje u Jičína, kdy se využilo 

přítomnosti techniky a materiálu při opravě panelky. Tato cesta slouží především jako přístup 

k č. p. 97, kdy se majitelé této nemovitosti chtějí podílet na obnově infrastruktury příspěvkem 

ve výši 15 tis. Kč. 

 

Zastupitelstvo schvaluje přijetí daru na údržbu infrastruktury ve výši 15 tisíc Kč. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.9: Zastupitelstvo obce schválilo přijetí daru na údržbu infrastruktury ve výši 

15 tisíc Kč. 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

6/10 

10. Schvalování vodovodní přípojky pro č. p. 16 

Majitel RD č. p. 16 požádal obec o schválení zřízení vodovodní přípojky na obecní vodovod k 

jeho stávajícímu domu, který bude procházet celkovou rekonstrukcí. K žádosti byl doložen 

projekt ke společnému povolení stavby. Vodovod zatím má kapacity pro připojení další 

nemovitosti, pitnou vodu však není možné používat pro potřeby výstavby. Souhlas se vydává 

na omezenou dobu z důvodu možného uvolnění kapacit pro jiné zájemce v případě upuštění od 

záměru. 

 

Zastupitelstvo schvaluje zřízení vodovodní přípojky na obecní vodovod k domu č. p. 16 za 

těchto podmínek: 

a) Voda z vodovodu nesmí být používána pro potřeby výstavby, pouze pro potřeby 

domácnosti. 

b) Souhlas se zřízením přípojky je časově omezen na dobu 1 roku, do kdy musí být stavba 

přípojky zahájena. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.10: Zastupitelstvo schválilo napojení domu č. p. 16 na obecní vodovod s 

podmínkami: 

a) Voda z vodovodu nesmí být používána pro potřeby výstavby, pouze pro 

potřeby domácnosti. 

b) Souhlas se zřízením přípojky je časově omezen na dobu 1 roku, do kdy 

musí být stavba přípojky zahájena. 

11. Dohody o provedení práce se zastupiteli 

Tento rok měli uzavřené smlouvy 3 zastupitelé, p. Růžička – správa vodovodu, p. Myška – 

údržba+traktor a p. Augusta – správa OÚ. Náplň smluv se nemění, u pana Růžičky se navrhuje 

zvýšení odměny z 5100 Kč měsíčně na 6460 Kč měsíčně. Důvody navýšení jsou stagnace 

odměny posledních 7 let a přibývání práce s rostoucím množstvím připojených nemovitostí. 

Smlouvy se uzavírají na rok 2024. 

 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření dohod o provedení práce pro rok 2024 se zastupiteli 

p. Myškou, p. Augustou a p. Růžičkou. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.11: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 

zastupitelem p. Miroslavem Myškou. 

Usnesení č.12: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

7/10 

zastupitelem p. Bohumilem Augustou. 

Usnesení č.13: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 

zastupitelem p. Petrem Růžičkou. 

12. Volba členů inventarizační komise, plán inventur 

Předsedající vyzvala zastupitele ke zřízení inventarizační komise. Předsedající jmenovala členy 

inventarizační komise, kteří souhlasili se jmenováním: 

• Předseda inventarizační komise: Ing. Jana Minářová, účetní obce. 

• Člen inventarizační komise: Andrea Hakenová 

• Člen inventarizační komise: Miroslav Myška 

 

Zastupitelstvo schvaluje výše uvedené členy inventarizační komise. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.14: Zastupitelstvo schválilo členy inventarizační komise ve složení -předseda 

inventarizační komise: Ing. Jana Minářová, členové inventarizační komise: 

Andrea Hakenová, Miroslav Myška. 

 

Předsedající přednesla plán inventur. Inventura bude zahájena dne 02.01.2024 a ukončena dne 

20.1.2024. Zahájení činnosti IK je ke dni 02.01.2024 a ukončení činnosti IK ke dni 30.1.2024. 

 

Zastupitelstvo schvaluje plán inventur. 

Hlasování: pro:    7    proti:     0        zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato všemi hlasy. 

 

Usnesení č.15: Zastupitelstvo schválilo plán inventur takto: Inventura bude zahájena dne 

02.01.2024 a ukončena dne 20.1.2024. Zahájení činnosti IK je ke dni 

02.01.2024 a ukončení činnosti IK ke dni 30.1.2024. 

13. Dílčí přezkoumání hospodaření obce Kyje 

Dne 12. 9. 2023 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce Kyje za rok 2023, zastupitelstvu 

byl předložen Zápis z přezkoumání. 

 

Usnesení č.16: Zastupitelstvo vzalo na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření 

obce Kyje, IČ 00578428 za rok 2023. 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

8/10 

14. Rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2024 a Zpráva o kontrole 
2023 

 

Rozpočet Mikroregionu Tábor na rok 2024 a Zprávy o výsledku kontroly finanční činnosti 

Mikroregionu Tábor v roce 2023 byly zastupitelům předloženy k projednání. 

 

Usnesení č.17: Zastupitelstvo vzalo na vědomí schválený rozpočet MR Tábor na rok 2024. 

Usnesení č.18: Zastupitelstvo vzalo na vědomí Zprávu o výsledku kontroly finanční činnosti 

Mikroregionu Tábor v roce 2023. 

15. Diskuze 

Úkoly z minulého zastupitelstva: 

• oprava sálu naplánována na přelom jara/léta 2024, do možné míry svépomocí 

• věčné téma Holmanka – byla opět brigádně čištěna a prořezávána, předpoklad pro 

započetí hlavních revitalizačních prací: jaro/léto 2024 

• požadavek na zajištění pravidelného ručního sypání kritických míst místních 

komunikací obecním zaměstnancem – zváženo, do plánu zimní údržby nezahrnuto 

• požadavek na odhlasování, že zastupitelstvo nebude bránit výstavbě studen u domů v Z5 

– irelevantní, role obce ve vodoprávních řízeních neumožňuje záměru bránit – 

oznámeno tazateli. 

 

Podněty starostky: 

• shrnutí akcí kult. výboru – rozsvěcení stromečku 

• nefunkční spínání veřejného osvětlení opravil bezúplatně p. Růžička, ranní spínání 

světel bude nastaveno na 4:30 hod., večerní zhášení na 23:00 hod. 

• oprava komunikace na parc. č. 593/1 v úseku mezi č. p. 22 a č. ev. 54 dokončena, 

náklady 700 tis. Kč., drobné úpravy se ještě uskuteční v příštím roce  

 

Podněty zastupitelů a výborů: 

• p. Hubař: majitelé neudržovaných pozemků uvnitř obce se vyzvou k nápravě 

• p. Růžička: předložil konkrétní podmínky k přechodu z neveřejného provozu vodovodu 

na provoz veřejný k další budoucí diskuzi 

• p. Myška: obec zváží prodej starého obecního návěsu, který byl nahrazen novým 

 

Podněty obyvatel: 



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

9/10 

16. Závěr 

Předsedající v závěru poděkovala přítomným zastupitelům i hostům za jejich účast na zasedání. 

Schůze byla ukončena v: 19:27 

V Kyjích dne 18. 12. 2023 

 

 

 

 

Předsedající, starostka obce       Ověřovatelé zápisu: 

Ing. Bc. Jitka Mikulecká                                                                   Evžen Eiba 

                                                                                                           

 

         Miroslav Myška



Obec Kyje  IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz 

10/10 

Výpis usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Kyje 5/2023 konaného 

dne 14.12.2023 od 17:00 v budově OÚ 
Usnesení č.1: Zastupitelstvo bere na vědomí RO č. 6/2023.  

Usnesení č.2: Zastupitelstvo schválilo schodkový rozpočet ve výši příjmů 1 944 620 Kč, výdajů  

2 156 620 Kč, a financování 212 000 Kč. Schodek je kryt přebytkem hosp. z minulých let.  

Usnesení č.3: Zastupitelstvo schválilo vydání nařízení obce o rozsahu, způsobu a lhůtách 

odstraňování závad ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic.  

Usnesení č.4: Zastupitelstvo schválilo plán zimní údržby obce Kyje.  

Usnesení č.5: Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku obce KYJE o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospodářství.  

Usnesení č.6: Zastupitelstvo schválilo obecně záv. vyhlášku obce KYJE o místním poplatku ze psů.  

Usnesení č.7:  Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku obce KYJE o místním poplatku 

z pobytu.  

Usnesení č.8: Zastupitelstvo schválilo navýšení paušální platby za vodovodní přípojku na 400 Kč a 

vodného na 35 Kč za m3 s účinností od 1. 1. 2024.  

 Do 31. 12. 2023 je možné nahlásit samoodečet stavu vodoměrů pro výpočet přesné spotřeby 

před a po zdražení. Kdo nenahlásí, tomu bude k tradičnímu termínu odečtů (1. 6. 2024) 

spotřeba přepočítána dle standardně používaných poměrových přepočtů.  

Usnesení č.9: Zastupitelstvo schválilo přijetí daru na údržbu infrastruktury ve výši 15 tisíc Kč.  

Usnesení č.10: Zastupitelstvo napojení domu č. p. 16 na obecní vodovod s podmínkami: a) Voda z 

vodovodu nesmí být používána pro potřeby výstavby, pouze pro potřeby domácnosti. b) Souhlas 

se zřízením přípojky je časově omezen na dobu 1 roku, do kdy musí být stavba přípojky zahájena. 

Usnesení č.11: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 

zastupitelem p. Miroslavem Myškou.  

Usnesení č.12: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 

zastupitelem p. Bohumilem Augustou.  

Usnesení č.13: Zastupitelstvo schválilo uzavření dohody o provedení práce pro rok 2024 se 

zastupitelem p. Petrem Růžičkou včetně navýšení odměny na 6460 Kč/měsíc.  

Usnesení č.14: Zastupitelstvo schválilo členy inventarizační komise ve složení - předseda 

inventarizační komise: Ing. Jana Minářová, členové inventarizační komise: Andrea Hakenová, 

Miroslav Myška.  

Usnesení č.15: Zastupitelstvo schválilo plán inventur takto: Inventura bude zahájena dne 02.01.2024 

a ukončena dne 20.1.2024. Zahájení činnosti IK je ke dni 02.01.2024 a ukončení činnosti IK ke 

dni 30.1.2024.  

Usnesení č.16: Zastupitelstvo vzalo na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Kyje, 

IČ 00578428 za rok 2023.  

Usnesení č.17: Zastupitelstvo vzalo na vědomí schválený rozpočet MR Tábor na rok 2024  

Usnesení č.18: Zastupitelstvo vzalo na vědomí Zprávu o výsledku kontroly finanční činnosti 

Mikroregionu Tábor v roce 2023. 

  

Vyvěšeno dne: 18. 12. 2023 

Sejmuto dne: 

Zápis ze zasedání zveřejněn na elektronické úřední desce. 


